

**Хромтау тау-кен техникалық жоғары колледжі**  
**информатика пәнінің оқытушысы Жалмагамбетов Е.Л.**  
**аналитикалық есебі**

Мен, Жалмагамбетов Елдос Лиасұлы 1999 жылы Қ.Жұбанов атындағы Ақтөбе университетінің физика-математика факультетін «математика және информатика пәндерінің мұғалімі» мамандығы бойынша тамамдадым.

Жалпы жұмыс өтілі – 22 жыл, 3 ай

Жалпы педагогикалық өтілі – 11,3 ай

ХТКТЖК-де жұмыс өтілі – 1 жыл

2021 жылдан бастап Хромтау тау кен техникалық жоғары колледжінде жұмыс жасап келемін. 2009-2021 жылдар аралығында Хромтау Дөң тау кен байыту комбинатында инженер электроник, системный администратор мамандықтарында жұмыс жасадым.

Қазіргі таңда үздіксіз білім беру еліміздің ертеңгі өсіп келе жатқан жастарымыздың білімінің тереңдігімен өлшенеді. Білімді, жан-жақты, қабілетті ұрпақ – ұлтымыздың баға жетпес қазынасы. Осы орайда колледжде өз жұмысыма тиянақты, ұқыпты қараймын. Колледжіміздегі барлық іс – шараларға белсене қатысамын. Колледждегі әріптестерімнің сабақтарына қатысып, үздіксіз білім беру курстарында алған білімдерімді өз әріптестеріммен бөлісемін. Заман талабына сай әр сабақты жаңаша жоспарлап отырамын. Сабақта топтық, жұптық жұмыстар ұйымдастырамын. Студенттерім сабаққа ынтасын танытып, еркін сөйлеп, берілген тапсырмалармен емін еркін орындай алады.

Сонымен қатар өзімнің кәсіби шеберлігімді үнемі жетілдіріп отырамын. Информатика оқытушысының өз білімін жетілдіру педагогикалық қызметінің мәселесі "Информатика сабақтарында М. М. Жанпеисованың модульдік технологиясын оқу үрдісінде қолдану және зерттеу".

***Педагогикалық қызметтің негізгі мақсаттары:***

Студенттерді оқыту, тәрбиелеу;

Оқу процесінің сапасын арттыру;

Оқу үрдісінде оқытудың озық әдістерін сыни ойлау тәсілдері ретінде қолдану

***Міндеттері:***

Оқытудың инновациялық технологияларын енгізу негізінде жалпы білім беру және жалпы техникалық пәндерді оқыту сапасын арттыру үшін ЦБР қолдану;  
Студенттердің зерттеу қызметін арттыру бойынша жұмыс.

Білім алушылардың шығармашылық әлеуетін дамыту және студенттердің танымдық қызметін жандандыру үшін қажетті жағдайлар жасау.

***Күтілетін нәтижелер:***

Оқыту үдерісіне қызығушылықты арттыру;

Білім алушылардың білім сапасын арттыру.

***Оқу-тәрбие қызметі.***

Өз сабағымда М.М. Жанпеисованың модульдік оқыту технологиясын қолданып, білімді бағалаудың рейтингтік жүйесін және сабақтың құрылымын П.С. Гранкин тұжырымдамасына сәйкес қолданамын және ақпараттық-коммуникациялық технологиялар, сандық білім беру ресурстары (ЦБР), CLIL (КЛИЛ): "Информатика" пәнін оқыту үдерісінде пәндік-тілдік интеграцияланған оқыту" әдістемесін пайдаланамын.

***Ғылыми-әдістемелік жұмыс.***

Өз жұмысымда өзімнің кәсіби шеберлігімді үнемі жетілдіріп отырамын, әріптестерімнің сабақтарына қатысып, тәжірибелі оқытушылардың озық тәжірибелерін зерделеймін. Сонымен қатар әр түрлі облыстық олимпиадаларда (информатика пәні мұғалімдеріне арналған облыстық олимпиада 3 орын) және аудан көлемінде (Жас педагогтар апталығы аясында өткізілген конкурста «Үздік панорамалық сабақ» 3 орын) өтіп жатқан шараларға қатысып Алғыс хат, дипломдарға ие болдым.

«Worldskills Aktobe-2021» аймақтық чемпионатында «Ұшқышсыз ұшу аппараттарын басқару» күзиреттілігі бойынша САРАПШЫ қызметін атқарып белсенділік танытқаны үшін алғыс хат.

### ***Ғылыми-зерттеу қызметі.***

«Шынайы жобаны қорғау» техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдары студенттерінің арасында өткізілген облыстық байқауға қатысып үздік нәтиже көрсеткені үшін 4 курс Айтқалиев Ануар марапатталды. Студенттерім Сағитжанова Зарина 206 топ, Умирзакова Адина 206 топ, 2021 жылы халықаралық Ломаносов олимпиадасында II орындарды иеленді.

Мен үнемі студенттерді адал болуға, ұйымшыл, батыл болуға шақырып отырамын. Білім алушылардың қазақ халқының іргесін ешқашан ыдыратпай, тілімізді, әдет – ғұрпымызды мақтан етіп отыруына әрдайым ықпал жасап отырамын.

### ***Сабақтан тыс жұмыс.***

Сондай-ақ, пән бойынша сабақтан тыс жұмыс «сетевое администрирование» үйірмесін жүргіземін.

### ***Оқытушының кәсіби қызметінің нәтижелігі.***

Сабақтың ойластырылған ішкі логикасы, ғылыми көзқарас және оқылатын материалды баяндауда қол жетімділік оқуда жақсы нәтижелерге қол жеткізуге мүмкіндік береді. Осылайша, әкімшілік информатика бойынша өткізетін бақылау нәтижесі: №206 топ студенттерінің білім үлгерімі 100% , білім сапасы 66%-

### ***Кәсіби шеберлікті арттыру.***

«Орта білім мазмұнын жаңарту аясында «Информатика» жалпы білім беру пәні бойынша колледж оқытушыларының біліктілігін арттыру» тақырыбында 80 сағат көлемінде қашықтық-тан біліктілік арттыру курсы.

«Ұшқышсыз ұшу аппараттарын басқару (БПЛА)» тақырыбында 72 сағат көлемінде арнайы курсы, «Компас 3D» тақырыбында 40 сағат көлемінде арнайы курстарынан өттім.